
 
 

 
 
 

Муниципальное образование “Котлас” 
 

Собрание депутатов третьего созыва 
 

Двадцатая  сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 

«15» февраля  2007 года                                                                                          №  398 
 
 
Об утверждении Перечня имущества, 
принимаемого в муниципальную 
собственность МО «Котлас» 
 
        
В связи с обращением руководства ООО «Строитель»  о передаче в муниципальную 
собственность МО «Котлас» наружного водопровода и наружной канализации  жилого 
дома № 21а по ул.Маяковского  Собрание депутатов решает :  
 
1. Утвердить Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность МО 
«Котлас» (Приложение №1). 
2. Комитету по управлению имуществом администрации МО «Котлас» : 
2.1. выполнить в установленном порядке прием-передачу имущества от ООО «Строитель»  
в муниципальную собственность МО «Котлас» ; 
2.2. внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности МО 
«Котлас» ; 
2.3. определить балансодержателя имущества и выполнить передачу имущества 
балансодержателю в установленном действующим законодательством порядке. 
 
 
 
Глава муниципального 
образования "Котлас"                                                                                            С.Н.Мелентьев 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                               Приложение №1 
                                                                                               к решению двадцатой сессии 
                                                                                               Собрания депутатов МО «Котлас»  
                                                                                               от «15» февраля  2007 г.  №  398 
 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
имущества, принимаемого в муниципальную собственность МО «Котлас» 

 
 

Полное наименование 
организации 

 

Адрес места 
нахождения 
организации, 

ИНН организации 

Наименование 
имущества 

Адрес места 
нахождения 
имущества 

Индивидуализи 
рующие 
характеристики 
имущества 

ООО «Строитель» 
 
 
 

Архангельская 
область, г.Котлас, 
ул.Кедрова, д.12б, 
кв.83 
 
2905003682 
 

1.Наружный 
водопровод 
 
 
 
2. Наружная  
канализация 

165300, 
Архангельская 
область, г.Котлас, 
ул.Маяковского,21а 
 
165300, 
Архангельская 
область, г.Котлас, 
ул.Маяковского,21а 

протяженность –  
36,4 п.м. 
материал труб - 
сталь 
 
 
протяженность – 
122,8 п.м. 
материал труб – 
чугун, 
асбестоцемент 
 
. 

 
 

 
Председатель Комитета по управлению 
имуществом администрации МО «Котлас»                                                        С.А.Ельников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


